Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Peconi Allegra
Bevilacqua Linda
Bartoccioni Rebecca
Blasi Maria Vittoria
Palmucci Vittoria
Sacchini Martina
Pastore Chiara
Ferri Anita

Abeshi Sara

Del Prete Giorgia
Guerrieri Vittoria
Falcioni Stefania
Bicchiarelli Gaia
Pezzolesi Veronica
Salvato Adele
Fucili Giulia
Omiccioli Alexandra
Rossi Martina
Cozzini Ada
Cedrani Eleonora
Riversi Cecilia
Baldelli Isabelle
Pierantoni Elena
Sanchioni Angelica
Lepore Martina
Magnotta Alice
Casoli Emma
Tombari Sofia
Bruscoli Gaia
Calcina Emma
Giommi Arianna
Bartolini Viola
Aceti Giulia
Tomassini Carolina

Atleta

Rubolini Adele
Salvi Maria Vittoria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2008
2009
2010
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2010
2010
2009
2009
2010
2008
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2008
2010
2011
2011
2011
2009
2009
2011
2011
2011

Fanum Fortunae Nuoto
Fanum Fortunae Nuoto
Idee Sport Territorio ASD
Sport Village SSD - Pesaro
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Nuoto Montefeltro

Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Fanum Fortunae Nuoto
Vis Sauro Nuoto Team
Fanum Fortunae Nuoto
Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Sport Village SSD - Pesaro
Fanum Fortunae Nuoto
Sport Village SSD - Pesaro
Nuoto Montefeltro

Sport Village SSD - Pesaro
Sport Village SSD - Pesaro
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team
Fanum Fortunae Nuoto
Fanum Fortunae Nuoto
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team
Fanum Fortunae Nuoto
Sport Village SSD - Pesaro
Fanum Fortunae Nuoto
Fanum Fortunae Nuoto

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

ITA 2008 Nuoto Montefeltro
ITA 2009 Nuoto Montefeltro

Manifestazione Provinciale Esordienti A/B 1° Fase 1° Parte (Pesaro)

EIDV%NI

Tempo

01'13"70
01'14"60
01'15"50
01'20"80
01'21"60
01'22"30
01'22"80
01'23"30
01'23"80
01'24"90
01'25"50
01'27"10
01'27"20
01'27"70
01'28"80
01'29"20
01'31"00
01'31"70
01'33"30
01'34"20
01'35"10
01'35"70
01'35"70
01'36"80
01'37"80
01'38"40
01'38"80
01'38"90
01'43"90
01'44"50
01'45"50
01'53"10
01'58"90
02'12"00

Tempo

05'22"50
05'33"00

VA

Derojece
O

Pti

316
305
294
240
233
227
223
219
215
207
203
192
191
188
181
178
168
164
156
151
147
144
144
139
135
133
131
131
113
111
108

87

75

55

Pti

381
346
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/11/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

el ol ol
WN kO

Atleta

Violini Angelica
Cozzini Caterina
Bevilacqua Linda
Agostini Giada
Roberti Elisa
Girelli Matilde
Sacchini Martina
Lepore Martina

Atleta

Girelli Matilde
Colucci Anna

Blasi Maria Vittoria
De Bartoli Lisa

Del Prete Giorgia
Pezzolesi Veronica
Ferri Anita
Amantini Victoria
Fucili Giulia
Guerrieri Vittoria
Omiccioli Alexandra
Pierantoni Elena
Magnotta Alice
Sanchioni Angelica
Cevolini Gaia
Franca Giada
Casoli Emma
Aceti Giulia
Tombari Sofia

Atleta

Rubolini Adele
Salvi Maria Vittoria
Bartoccioni Rebecca
Cozzini Caterina
Agostini Giada
Violini Angelica
Abeshi Sara
Pastore Chiara
Colucci Anna
Roberti Elisa

De Bartoli Lisa
Amantini Victoria
Cedrani Eleonora

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008

Nuoto Montefeltro

Sport Village SSD - Pesaro
Fanum Fortunae Nuoto
Nuoto Montefeltro

Sport Village SSD - Pesaro
Idee Sport Territorio ASD
Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2008
2010
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011

Idee Sport Territorio ASD
Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Nuoto Montefeltro

Vis Sauro Nuoto Team
Fanum Fortunae Nuoto
Sport Village SSD - Pesaro
Nuoto Montefeltro

Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Sport Village SSD - Pesaro
Fanum Fortunae Nuoto
Fanum Fortunae Nuoto
Fanum Fortunae Nuoto

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2010

Nuoto Montefeltro

Nuoto Montefeltro

Idee Sport Territorio ASD
Sport Village SSD - Pesaro
Nuoto Montefeltro

Nuoto Montefeltro

Nuoto Montefeltro

Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Nuoto Montefeltro

Nuoto Montefeltro

Nuoto Montefeltro

Manifestazione Provinciale Esordienti A/B 1° Fase 1° Parte (Pesaro)

EIDV%NI

Tempo

03'00"00
03'00"40
03'01"40
03'01"90
03'06"40
03'10"10
03'18"20
03'34"00

Tempo

01'31"40
01'38"20
01'40"40
01'45"60
01'45"90
01'48"90
01'49"30
01'50"20
01'54"90
01'55"30
01'56"50
01'58"20
02'03"10
02'03"20
02'03"70
02'04"60
02'05"00
02'13"80
02'32"00

Tempo

02'54"00
02'56"80
02'57"00
02'57"10
02'57"70
03'02"80
03'11"70
03'12"50
03'13"90
03'15"60
03'27"40
03'42"40
03'46"00

VA

Derojece
O

Pti

290
288
283
281
261
246
217
172

Pti

317
256
239
205
204
187
185
181
159
158
153
146
130
129
128
125
124
101

69

Pti

343
327
326
325
322
296
256
253
248
241
202
164
156
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/11/2019

Pos

A WNE

Pos

Pos

ab~rwWNBE

Pos

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Atleta

Cevolini Gaia

Poli Ludovica
Tonti Emma
Ventorino Ginevra

Atleta

Poli Ludovica
Druda Virginia

Atleta

Palmucci Vittoria
Cozzini Ada
Riversi Cecilia
Baldelli Isabelle
Bicchiarelli Gaia

Atleta
Peconi Allegra

Atleta

Ecsedi Tamas Alessandro
Sabbatini Matteo
Molinari Diego
Amatori Davide
Omiccioli Marco
Buchnevicius Darijus
Dormi Gianluca
Storini Tommaso
Palmucci Lorenzo
Garofoli Gabriele
Pagano Alessandro
Pivaro Mattia

Solis Lalangui Luigi Alberto
Urdich Alessandro
Sanchioni Giorgio
De Angelis Lorenzo
Fiscaletti Edoardo
Lerci Leonardo
Battaglia Cesare
Mancini Marco
Massi Mattia

Zandri Filippo
Shtambari Kevin
Arceci Leonardo
Venturini Cesare
Amodio Simone
Zavagnini Mattia
Amatori Michele
Giombini Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Sport Village SSD - Pesaro
2010 Sport Village SSD - Pesaro
2011 Sport Village SSD - Pesaro
2011 Sport Village SSD - Pesaro

50 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

2010 Sport Village SSD - Pesaro
2010 Sport Village SSD - Pesaro

50 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Sport Village SSD - Pesaro
2010 Sport Village SSD - Pesaro
2010 Sport Village SSD - Pesaro
2010 Sport Village SSD - Pesaro
2010 Vis Sauro Nuoto Team

200 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA

Anno Societa
2009 Fanum Fortunae Nuoto

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LTU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Vis Sauro Nuoto Team
2007 Idee Sport Territorio ASD
2007 Vis Sauro Nuoto Team
2007 Sport Village SSD - Pesaro
2008 Fanum Fortunae Nuoto
2008 Fanum Fortunae Nuoto
2007 Vis Sauro Nuoto Team
2008 Sport Village SSD - Pesaro
2008 Sport Village SSD - Pesaro
2009 Vis Sauro Nuoto Team
2007 Vis Sauro Nuoto Team
2007 Fanum Fortunae Nuoto
2008 Sport Village SSD - Pesaro
2008 Vis Sauro Nuoto Team
2007 Vis Sauro Nuoto Team
2007 Sport Village SSD - Pesaro
2009 Fanum Fortunae Nuoto
2009 Vis Sauro Nuoto Team
2009 Sport Village SSD - Pesaro
2009 Sport Village SSD - Pesaro
2009 Fanum Fortunae Nuoto
2008 Vis Sauro Nuoto Team
2007 Vis Sauro Nuoto Team
2008 Sport Village SSD - Pesaro
2009 Vis Sauro Nuoto Team
2009 Vis Sauro Nuoto Team
2009 Sport Village SSD - Pesaro
2009 Vis Sauro Nuoto Team
2009 Vis Sauro Nuoto Team

Manifestazione Provinciale Esordienti A/B 1° Fase 1° Parte (Pesaro)

EIDV%NI

Tempo

00'41"90
00'42"80
00'51"50
00'53"30

Tempo

01'00"20
01'02"10

Tempo

00'44"80
00'47"40
00'49"10
00'50"00
00'51"40

Tempo
03'27"30

Tempo

01'02"90
01'06"50
01'07"10
01'08"60
01'09"80
01'12"50
01'14"70
01'15"30
01'15"60
01'16"80
01'17"20
01'17"70
01'18"10
01'18"80
01'19"30
01'20"00
01'20"80
01'22"10
01'22"50
01'22"80
01'23"20
01'23"30
01'24"10
01'25"30
01'26"00
01'26"30
01'27"20
01'27"50
01'33"70

VA

Derojece
O

Pti

163
153
88
79

Pti

106
97

Pti

161
136
122
115
106

Pti
192

Pti

364
308
300
281
266
238
217
212
210
200
197
193
190
185
182
177
172
164
161
159
157
157
152
146
142
141
136
135
110
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/11/2019

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pos

OOk, WNE

Pos

POO~NOUITAWNBE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

Caputo Andrea
Pieri Aurelio
Cardinali Niccolo'
Brunelli Francesco
Rossoni Giovanni
Angeloni Leonardo
Di Filippo Pierfrancesco
Romani Niccolo'
Tola Xheijson
Durante Christian
Serafini Ludovico
Branchini Thomas

Atleta

Ecsedi Tamas Alessandro
Focosi Cesare

Dormi Gianluca

Garofoli Gabriele

Urdich Alessandro
Shtambari Kevin

Atleta

Sabbatini Matteo

Battaglia Enrico
Buchnevicius Darijus
Aureli Giacomo

Palmucci Lorenzo
Fiscaletti Edoardo

Amatori Michele

Mainieri Emanuele Antonio
Lerci Leonardo

Giombini Matteo

Atleta

Giunti Cristian
Sanchioni Giorgio
Cecchini Nicola
Rougui Adam

Pivaro Mattia
Battaglia Cesare
Falasconi Francesco
Arceci Leonardo
Amodio Simone
Venturini Cesare
Kaloshi Angelo
Zavagnini Mattia
Zandri Filippo
Brunelli Francesco
Massi Mattia

Pieri Aurelio

Sorbini lan

Di Filippo Pierfrancesco
Tola Xheijson
Branchini Thomas

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2008
2010
2010
2010
2010

Sport Village SSD - Pesaro
Idee Sport Territorio ASD
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Nuoto Montefeltro

Sport Village SSD - Pesaro
Fanum Fortunae Nuoto
Fanum Fortunae Nuoto

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2009
2008
2007

Vis Sauro Nuoto Team
Nuoto Montefeltro

Vis Sauro Nuoto Team
Vis Sauro Nuoto Team
Vis Sauro Nuoto Team
Vis Sauro Nuoto Team

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
LTU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009

Idee Sport Territorio ASD
Sport Village SSD - Pesaro
Fanum Fortunae Nuoto
Vis Sauro Nuoto Team
Sport Village SSD - Pesaro
Fanum Fortunae Nuoto
Vis Sauro Nuoto Team
Nuoto Montefeltro

Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team

100 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010

Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Fanum Fortunae Nuoto
Sport Village SSD - Pesaro
Nuoto Montefeltro

Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Nuoto Montefeltro

Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team

Vis Sauro Nuoto Team
Fanum Fortunae Nuoto
Idee Sport Territorio ASD
Sport Village SSD - Pesaro
Vis Sauro Nuoto Team
Nuoto Montefeltro

Fanum Fortunae Nuoto

Manifestazione Provinciale Esordienti A/B 1° Fase 1° Parte (Pesaro)

EIDV%NI

01'35"20
01'36"20
01'37"00
01'37"40
01'37"90
01'38"60
01'39"00
01'39"70
01'40"00
01'41"40
01'51"20
02'01"20

Tempo

05'05"50
05'30"10
05'42"10
05'58"70
06'00"20
06'18"90

Tempo

02'43"00
02'59"90
03'02"70
03'04"60
03'10"00
03'19"90
03'20"30
03'20"80
03'23"70
03'33"90

Tempo

01'26"40
01'30"60
01'32"00
01'36"50
01'38"00
01'38"10
01'41"00
01'42"60
01'47"10
01'47"10
01'50"20
01'53"90
01'54"30
01'57"20
01'58"50
01'58"80
02'02"00
02'10"50
02'12"20
02'21"40

VA

Derojece
O

105
101
99
98
96
94
93
91
90
87
66
50

Pti

335
265
238
207
204
175

Pti

272
202
193
187
171
147
146
145
139
120

Pti

266
231
220
191
182
182
166
159
139
139
128
116
115
106
103
102

94

77

74

60
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WN P

Pos

Pos

WN B

Pos

Atleta

Amatori Davide

Battaglia Enrico

Giunti Cristian

Focosi Cesare

Storini Tommaso

Aureli Giacomo

Cecchini Nicola

Pagano Alessandro
Falasconi Francesco

De Angelis Lorenzo

Solis Lalangui Luigi Alberto
Rougui Adam

Mainieri Emanuele Antonio
Kaloshi Angelo

Atleta

Ventorino Kevin
Vitadamo Francesco Pio
Hugi Mattia

Macci Mattia

Atleta
Ventorino Kevin

Atleta

Mancini Marco
Renzi Alberto
Vitadamo Francesco Pio

Atleta

Molinari Diego
Omiccioli Marco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

ITA 2007 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2008 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2007 Vis Sauro Nuoto Team

ITA 2007 Nuoto Montefeltro

ITA 2008 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2008 Vis Sauro Nuoto Team

ITA 2007 Vis Sauro Nuoto Team

ITA 2007 Vis Sauro Nuoto Team

ITA 2008 Nuoto Montefeltro

ITA 2007 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2008 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2008 Vis Sauro Nuoto Team

ITA 2009 Nuoto Montefeltro

ITA 2009 Nuoto Montefeltro

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2009 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2010 Vis Sauro Nuoto Team
ITA 2010 Vis Sauro Nuoto Team
ITA 2010 Sport Village SSD - Pesaro

50 Rana Esordienti B Maschi

Anno Societa
ITA 2009 Sport Village SSD - Pesaro

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2009 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2009 Sport Village SSD - Pesaro
ITA 2010 Vis Sauro Nuoto Team

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2007 Vis Sauro Nuoto Team
ITA 2008 Fanum Fortunae Nuoto

Manifestazione Provinciale Esordienti A/B 1° Fase 1° Parte (Pesaro)

EIDV%NI

Tempo

02'48"40
02'54"00
02'56"40
02'57"00
03'05"30
03'05"80
03'06"40
03'10"00
03'10"40
03'13"40
03'21"90
03'24"80
03'27"40
03'39"00

Tempo

00'41"80
00'45"40
00'48"60
00'52"70

Tempo
00'58"00

Tempo

00'43"80
00'58"80
01'08"50

Tempo

02'40"60
02'59"20

VA

Derojece
O

Pti

275
250
240
237
207
205
203
192
190
182
160
153
147
125

Pti

113
88
72
56

Pti
82

Pti

122
50
32

Pti

306
220
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